Eodem anno in Hokke-day combusta est villa de Esse- 
burna miserabiliter ; ubi multi fuerunt depauperati et stabu- 
lum nostrum de Bradeburna. Eodem anno aedificavimus et 
seminavimus primo apud Moldrich. 

A.D. 1253. Consummavimus duo columbaria, unum 
apud Stodham et aliud apud Sortegrave : et post Pentecosten 
unam grangiam apud Sortegrave. Eodem anno fecimus 
duas boverias, unam apud Winefeld, et aliam apud Craue- 

leye. 
A.D. 1254. Fecimus pacem cum Philippo Lovel et 

magistro H. filio ejus de decimis de Cardvilleh. 
A.D. 1257. Emimus parvum boscum apud Boclishore 

de Johanne Puscer, dimidia marca. Eodem anno emimus 
de Johanne Hiinfrei redditum quatuordecim denariorum, 
una marca. Eodem anno emimus de Philippo de Dageham 
redditum novem denariorum, octo solidis. Eodem anno 
fecimus magnum horreum apud Rokeshoc, et augmentavi- 
mus boveriam apud Pullokeshille ; et tunc primo vaccas ibi 
posuimus. Eodem anno emimus de Johanne de Heltesdona 
terram arabilem et gravem quas habuit super Dunam pro 
triginta et quinque marcis. Eodem anno emimus terram de 
Pullokeshille de Ammarico de Sancto-Amando, quam habuit 
ex dono Joannis Boinun, pro quadraginta tribus marcis et 
dimidia. Et redditum viginti solidorum de Hugone Britone 
de Walda pro sexdecim marcis et dimidia: etJohanni de 
Bocclesforde dedimus viginti solidos pro ejusdem terr® con- 
firmatione. 

A.D. 1258. Die Sabati in ebodomada Pasch®, cecidit 
magnum stabulum nostrum in Dunstaple. Eodem anno 
cecidit horreum nostrum juxta portam apud Sortegrave; 
quod statim postea relevavimus. 

A.D. 1262. Implacitavit nos Willelmus Pyrot de 

advocatione ecclesi® de Pullokeshulla. Item Johannes de 
Esseragge implacitavit nos per breve domini regis de qua¬ 
draginta acris terra) apud Wadelowe ; et quia defensionem 
plenam non habuimus, dedimus ei duas marcas et cartam 
suam obtinuimus. Item Colinus Cocus de Herlingedone 
nos itidem implacitavit de decern acris terrae et vestura in- 
juste asportata; quod pro duabus marcis et dimidia pacifica- 
vimus. 

A.D. 1263. Comparavimus quandam partem bosci 
in Flittewic, a Simone filio Winnart; et medietatem pastur® 
de Brademor a filia Petri de Tingrie, solvendo eidem pro 
eadem blad. prout continetur in scripto. 

A.D. 1273. Sumptibus parochianorum renovatus fuit 
cumulus ecclesi® nostr® de Dunstaple; scilicet ab altari ad 
crucem, usque ad ostium occidentale versus le North. Hen- 
ricus Chadde majores expensas apposuit circa illud. Eodem 
anno fecimus molendinum ad ventum super Schykes-acher. 
Eodem anno fuit summa bonorum nostrorum per annum 
centum libras, septem libras, secundum taxationem magistri 
Constantini et G. de Tantone.